
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546211 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  12.08.2022 bis 13.08.2022  Hauptfeld  - Bitte täglich mehrmals Starttermine checken - Änderungen möglich...! Besten Dank! Nebenrunde frühestens ab Fr. 14 Uhr! Midcourt; Stage 2 orange
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Aurnhammer,Vincent (11300206)
TC Ismaning / BTV Aurnhammer,V.
Höppner Molina,Max (11302959) 4:2 4:2
TC Topspin / BTV Aurnhammer,V.
Rauscher,Anton (11303123) 4:0 4:1
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Rauscher,A.
Heißerer,Nico (11300672) 4:0 0:4 10:5
TSV/TC Haunstetten / BTV Aurnhammer,V.
Reifenstuel,Vincent (11403577) 4:1 5:3
TSV Pähl / BTV Reifenstuel,V.
Baumann,Felix (11400988) 5:4 4:2
MTV 1879 München / BTV Aldebert,F.

NR Reischl,David (11500521) 4:1 4:2
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Aldebert,F.

7 Aldebert,Franz (11300056) 4:1 4:1
NHTC Nürnberg / BTV Aurnhammer,V.

3 Kahmann,Maxim (11300490) 4:0 4:2
TC Blutenburg München / BTV Kahmann,M.
Schreiber,Alexander (11300764) 4:1 5:3
TSV/TC Haunstetten / BTV Kahmann,M.
Damyanov,Viktor (11300121) 4:0 4:2
TC Raschke Taufkirchen / BTV Damyanov,V.
von Tucher,Philipp (11303306) 5:3 4:0
TC Großhesselohe / BTV Kahmann,M.
Halm,Felix (11401164) 5:3 4:2
TC 90 Eugenbach / BTV Fischer,N.
Fischer,Noah (11302153) 4:0 4:0
TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Escherich,V.
Braunwalder,Moritz (11300445) 3:5 4:2 10:4
TC Augsburg Siebentisch / BTV Escherich,V.

6 Escherich,Vincent Philipp (11300149) 4:1 4:2
DJK-TC Büchlberg / BTV Aurnhammer,V.

5 Baltz,Tobias (11300424) 4:2 4:1
TC Aschheim / BTV Baltz,T.

NR Bessler,Lenn (11500786) 4:1 4:0
TC Weiß-Rot Coburg / BTV Baltz,T.
Wehr,Linus (11302097) 4:2 4:2
SG Stadtpark Schwabach / BTV Wehr,L.
Jones,Henry (11302248) 4:0 4:1
MTV 1879 München / BTV Baltz,T.
Schneider,Lukas (11301518) 5:3 2:4 10:6
TSV Altenfurt / BTV Reich,F.
Reich,Florian (11300139) 3:5 4:0 10:5
MTTC Iphitos München / BTV Kern,B.
Galozy,Daniel (11304058) 5:4 4:2
TC Schießgraben Augsburg / BTV Kern,B.

4 Kern,Benedikt (11300801) 4:0 4:0
STC RW Ingolstadt / BTV Baltz,T.

8 Giebel,Frederic (11301307) 4:0 4:1
Siemens TC München / BTV Török,L.
Török,Leonard (11300475) n.a.
TC Dachau 1950 / BTV Huber,B.
Huber,Bennet (11301501) 4:0 4:1
SG Hausham / BTV Huber,B.

NR Lapkouski,Timofey (11403697) 4:1 4:0
ASV Kiefersfelden / BTV Kley,M.
Stokburger,Adrian (11302076) 5:3 4:2
SV Pang / BTV Stokburger,A.
Schöpe,Mattis (11301502) 4:0 4:1
TC Steinach / BTV Kley,M. Spiel um den 3. Platz

Laforsch,Bastian (11400674) 4:0 4:1 Kahmann,M.
TSV 1880 Wasserburg / BTV Kley,M. Kley,M.

2 Kley,Michael (11300242) 4:1 4:0 3:5 4:1 10:5 Kley,M.
TC Augsburg Siebentisch / BTV

 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546211 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  12.08.2022 bis 13.08.2022  Nebenrunde
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Lapkouski,Timofey (11403697)
ASV Kiefersfelden / BTV Lapkouski,T.
[Rast]
 Bessler,L.
Baumann,Felix (11400988) 4:2 4:0
MTV 1879 München / BTV Bessler,L.
Bessler,Lenn (11500786) 4:1 4:2
TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L.

4 Reischl,David (11500521) 4:2 2:4 10:7
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Reischl,D.
[Rast]
 Höppner Molina,M.
Höppner Molina,Max (11302959) 4:2 5:3
TC Topspin / BTV Höppner Molina,M.
Braunwalder,Moritz (11300445) 4:2 4:0
TC Augsburg Siebentisch / BTV Schneider,L.
Schneider,Lukas (11301518) 4:2 4:0
TSV Altenfurt / BTV Schneider,L.
Török,Leonard (11300475) 4:0 4:2
TC Dachau 1950 / BTV Schneider,L.
[Rast] 4:0 4:2
 Galozy,D.

3 Galozy,Daniel (11304058)
TC Schießgraben Augsburg / BTV Schneider,L.
Laforsch,Bastian (11400674) 4:2 5:3
TSV 1880 Wasserburg / BTV Laforsch,B.
Halm,Felix (11401164) 4:5 4:2 10:5
TC 90 Eugenbach / BTV Laforsch,B.
[Rast] 5:3 4:0
 von Tucher,P.

2 von Tucher,Philipp (11303306)
TC Großhesselohe / BTV

 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546211 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 weiblich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  12.08.2022 bis 13.08.2022  Hauptfeld  - Bitte täglich mehrmals Starttermine checken - Änderungen möglich...! Besten Dank! Nebenrunde frühestens ab Fr. 14 Uhr! Midcourt; Stage 2 orange
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bessler,Liah (21301975)
TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L.
Kretic,Milana (21401754) 4:0 4:0
MTTC Iphitos München / BTV Bessler,L.
Schmuck,Luisa (21402213) 5:3 4:2
1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Yelmanova,Y.
Yelmanova,Yelisaveta (21403214) 4:0 4:2
ESV Mü Sportpark / BTV Bessler,L.

4 Danyliuk,Vladyslava (21303848) 4:5 4:1 10:6
TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Danyliuk,V.
Gerhard,Lotta (21300198) 4:0 4:1
TC Ismaning / BTV Kimmerling,L.
Ullmann,Marie (21304134) 4:0 4:2
TC Maxhütte / BTV Kimmerling,L.
Kimmerling,Lia (21300239) 4:2 4:1
TC Neutraubling / BTV Bessler,L.
Jansen,Jule (21302969) 4:1 4:1
MTTC Iphitos München / BTV Jansen,J.
Sajka,Leah (21301254) 4:2 4:2
TC Aschheim / BTV Jansen,J.
Kikinday,Theresa (21400708) 4:1 4:1
TC Blutenburg München / BTV Antunovic,I.

3 Antunovic,Ivana (21300408) n.a.
ASV Neumarkt / BTV Belaya,A.
Schwalm,Sophia (21300835) 4:2 4:2
TC Friedberg / BTV Cviko,A.
Cviko,Asya (21302515) 4:0 5:4
TC Cosima München / BTV Belaya,A. Spiel um den 3. Platz

Koller,Valentina (21300723) 4:0 4:1 Kimmerling,L.
ASV Neumarkt / BTV Belaya,A. Kimmerling,L.

2 Belaya,Anastasiya (21302593) 4:2 4:0 1:4 4:1 10:7 Jansen,J.
TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV
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LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 weiblich Einzel
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Ullmann,Marie (21304134)
TC Maxhütte / BTV Ullmann,M.
[Rast]
 Gerhard,L.
Gerhard,Lotta (21300198) 4:2 4:0
TC Ismaning / BTV Gerhard,L.
Schmuck,Luisa (21402213) 4:1 4:1
1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Gerhard,L.
[Rast] 4:5 4:2 10:2
 Koller,V.
Koller,Valentina (21300723)
ASV Neumarkt / BTV Koller,V.
[Rast] 4:0 4:0
 Kretic,M.
Kretic,Milana (21401754)
MTTC Iphitos München / BTV

 


